
RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

COASTE DE PORC BBQ, (900g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Coaste de porc -700g (), Salata de varza murata  -200g (Varza murata, Ulei floarea soarelui, Piper 
alb macinat, Boia de ardei dulce), Cartofi Wedges -200g (Cartofi congelati Aviko, Ulei floarea 
soarelui Bonatello (contine emulgatori E900)), Sos barbecue Hellmans -80g (), Mustar de masa  
-50g (),  Ketchup Dulce La minut -20g (Ketchup dulce La Minut, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E211), conservanti (E202), indulcitori (E955)), Usturoi uscat -10g (), Branza 
duro Italia -5g (), Piper alb macinat -2g (), Cimbru uscat -2g (), Sare iodata -2g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 380,86 Kcal / 1592 Kj, Grăsimi: 30,76 g, Acizi Grași Saturați: 8,91 g, Glucide: 
12,85 g, Zaharuri: 3,82 g, Proteine: 13,2 g, Sare: 1,15 g. 

Alergeni: MUȘTAR, GLUTEN, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SOS TARTAR, (50g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Maioneza -10g (Oua de gaina, Mustar de masa, Ulei floarea soarelui, Sare iodata), Smantana 20% 
METRO CHEF -10g (), Castraveti murati -10g (), Ceapa rosie -10g (), Mustar de masa -5g (), Pasta 
de ardei iute -5g (), Cimbru uscat -0,5g (), Marar verde -0,5g (), stabilizatori (E415) -g (), 
antioxidanti (E330) -g (), conservanti (E202) -g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 236,44 Kcal / 988,32 Kj, Grăsimi: 23,32 g, Acizi Grași Saturați: 4,52 g, Glucide: 
4,98 g, Zaharuri: 2,1 g, Proteine: 1,92 g, Sare: 3,6 g. 

Alergeni: ȚELINĂ, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SPAGHETTI AMATRICIANA, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Spaghetti nr.5 Barilla -100g (), Kaizer afumat -50g (Kaizer Afumat Aro, corectori de aciditate 
(E450), corectori de aciditate (E451), stabilizatori (E407), antioxidanti (E316), potentiatori de 
aroma (E621), conservanti (E250)), Rosii cubulete -30g (Pulpa de rosii Dolce Italia, antioxidanti 
(E330)), Ceapa -20g (), Branza dura Italia -20g (), Vin demi-sec (contine sulfiti) -20g (), Unt 65% 
Albalact -20g (), Busuioc uscat -2g (), Oregano uscat -2g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 193,3 Kcal / 807,97 Kj, Grăsimi: 9,39 g, Acizi Grași Saturați: 4,37 g, Glucide: 
20,13 g, Zaharuri: 1,77 g, Proteine: 6,25 g, Sare: 0,39 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SPAGHETTI ARABIATA, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Spaghetti nr.5 Barilla -100g (), Rosii cubulete -30g (Pulpa de rosii Dolce Italia, antioxidanti (E330)), 
Branza dura Italia -20g (), Unt 65% Albalact -20g (), Vin demi-sec (contine sulfiti) -20g (), Usturoi 
uscat -10g (), Pasta de ardei iute -5g (), Busuioc uscat -2g (), Oregano uscat -2g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 151,48 Kcal / 633,2 Kj, Grăsimi: 4,97 g, Acizi Grași Saturați: 2,62 g, Glucide: 
21,21 g, Zaharuri: 1,54 g, Proteine: 4,73 g, Sare: 0,26 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SPAGHETTI CARBONARA, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Crema pentru gatit (contine: antioxidanti E322, stabilizatori E412, E410 si E1442, corectori de 
aciditate E339, coloranti artificiali E160A) -150g (), Spaghetti nr.5 Barilla -100g (), Oua de gaina  
-40g (), Kaizer afumat -40g (Kaizer Afumat Aro, corectori de aciditate (E450), corectori de 
aciditate (E451), stabilizatori (E407), antioxidanti (E316), potentiatori de aroma (E621), 
conservanti (E250)), Unt 65% Albalact -20g (), Branza dura Italia -10g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 272,73 Kcal / 1139,99 Kj, Grăsimi: 17,59 g, Acizi Grași Saturați: 8,57 g, 
Glucide: 20,84 g, Zaharuri: 2,59 g, Proteine: 7,49 g, Sare: 0,34 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SPAGHETTI MILANEZE, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Spaghetti nr.5 Barilla -100g (), Rosii cubulete -100g (Pulpa de rosii Dolce Italia, antioxidanti 
(E330)), Ciuperci champignon -50g (), Sunca praga premium -50g (, , stabilizatori (E1422), 
antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de aciditate (E451), emulgatori (E452), 
stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , corectori de aciditate (E331), 
conservanti (E250), Sunca Praga Premium), Unt 65% Albalact -20g (), Branza dura Italia -10g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 192,41 Kcal / 804,28 Kj, Grăsimi: 4,82 g, Acizi Grași Saturați: 2,44 g, Glucide: 
20,06 g, Zaharuri: 2,3 g, Proteine: 6,45 g, Sare: 0,34 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, SOIA



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SPANAC CU OU OCHI, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Spanac tocat Metro Chef -200g (), Oua de gaina -40g (), Ceapa -30g (), Unt 65% Albalact -25g (), 
Usturoi -10g (), Pasta de bulion -10g (), Suc de lamaie natural, fara zahar -10g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 117,7 Kcal / 491,99 Kj, Grăsimi: 8,64 g, Acizi Grași Saturați: 4,52 g, Glucide: 
4,43 g, Zaharuri: 1,56 g, Proteine: 4,89 g, Sare: 0,08 g. 

Alergeni: OUĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

TIGAIE PICANTA, (300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -150g (), Pulpa de porc -100g (), Ciuperci champignon Aro -100g (), 
Ceapa -30g (), Ulei floarea soarelui -30g (), Usturoi uscat -20g (), Pasta ardei iute -10g (Pasta de 
ardei iute, stabilizatori (E1422), stabilizatori (E415), antioxidanti (E330), conservanti (E202)), 
Cimbru uscat -2g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 219,08 Kcal / 915,75 Kj, Grăsimi: 11,76 g, Acizi Grași Saturați: 1,85 g, Glucide: 
7,58 g, Zaharuri: 1 g, Proteine: 20,62 g, Sare: 0,38 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

TIGAIE TIGANEASCA, (300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -150g (), Ciuperci champignon Aro -100g (), Ardei gras -40g (), 
Kaizer afumat -40g (Kaizer Afumat Aro, corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate 
(E451), stabilizatori (E407), antioxidanti (E316), potentiatori de aroma (E621), conservanti 
(E250)), Carnati afumati -40g (Carnati afumati, conservanti (E251), antioxidanti (E300)), Ceapa 
-30g (), Ulei floarea soarelui -20g (), Usturoi uscat -10g (), Cimbru uscat -2g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 236,35 Kcal / 987,93 Kj, Grăsimi: 15,86 g, Acizi Grași Saturați: 4,41 g, Glucide: 
6,31 g, Zaharuri: 1,5 g, Proteine: 17,17 g, Sare: 0,57 g. 

Alergeni: MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

TOCHITURA, (450g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Mamaliga -200g (Malai extra Metro Chef, Unt 65% Albalact, Sare iodata, Apa), Pulpa porc fara 
grasime -100g (), Ciuperci champignon, la cutie -80g (), Carnati semiafumati  -50g (Carnati 
semiafumati Maf Force, corectori de aciditate (E575), corectori de aciditate (E450), corectori de 
aciditate (E451), antioxidanti (E300), conservanti (E262)), Kaizer afumat -50g (Kaizer Afumat Aro, 
corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), stabilizatori (E407), antioxidanti 
(E316), potentiatori de aroma (E621), conservanti (E250)), Oua de gaina  -45g (), Telemea de vaca 
Metro Chef -20g (), Usturoi uscat -15g (), Vin demi-sec (contine sulfiti) -10g (), Pasta de bulion 
-10g (), Boia de ardei dulce -3g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 213,65 Kcal / 893,06 Kj, Grăsimi: 11,13 g, Acizi Grași Saturați: 5,06 g, Glucide: 
15,68 g, Zaharuri: 1,06 g, Proteine: 13,06 g, Sare: 1,34 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, SOIA



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

VARZA CALITA, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Varza murata -140g (), Ceapa -80g (), Pulpa de rosii Dolce Italia -80g (), Ulei floarea soarelui -60g 
(), Boia de ardei dulce -8g (), Cimbru uscat -4g (), antioxidanti (E330) -g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 244,08 Kcal / 1020,25 Kj, Grăsimi: 22,68 g, Acizi Grași Saturați: 2,6 g, Glucide: 
8,54 g, Zaharuri: 5,39 g, Proteine: 1,88 g, Sare: 0,77 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

BROCCOLI , (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Broccoli cogelat Metro Chef -250g (), Apa -50g (), Unt 65% Albalact -40g (), Sare iodata -2g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 118,92 Kcal / 497,09 Kj, Grăsimi: 10,4 g, Acizi Grași Saturați: 6,24 g, Glucide: 
2,46 g, Zaharuri: 0,06 g, Proteine: 2,73 g, Sare: 0,85 g. 

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

BURGERS TRATORIA 20, (500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Hamburger Black Angus  -200g (Hamburger de manzat Black Angus, antioxidanti (E325), 
antioxidanti (E300)), Cartofi Wedges congelati -150g (), Chifla kebab cu susan -100g (), 
Mozzarella Metro Chef -50g (), Sos barbecue Hellmans -30g (), Salata verde -20g (), Bacon feliat 
-20g (Bacon feliat Koket, corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E331), stabilizatori 
(E407), conservanti (E250), conservanti (E262))  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 275,96 Kcal / 1153,5 Kj, Grăsimi: 16,91 g, Acizi Grași Saturați: 6,25 g, Glucide: 
19,19 g, Zaharuri: 2,86 g, Proteine: 11,28 g, Sare: 1,52 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, SEMINȚE DE SUSAN



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CARNATI AFUMATI , (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Carnati afumati -300g (), conservanti (E251) -g (), antioxidanti (E300) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 422,4 Kcal / 1765,63 Kj, Grăsimi: 38,26 g, Acizi Grași Saturați: 14,82 g, 
Glucide: 1,87 g, Zaharuri: 0,14 g, Proteine: 16,45 g, Sare: 2,52 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CARTOFI PRAJITI, (200g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cartofi congelati Aviko -250g (), Ulei floarea soarelui Bonatello (contine emulgatori E900) -30g (), 
stabilizatori (E1422) -g (), corectori de aciditate (E450) -g (), corectori de aciditate (E500) -g (), 
stabilizatori (E415) -g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 342,8 Kcal / 1432,9 Kj, Grăsimi: 20,66 g, Acizi Grași Saturați: 1,92 g, Glucide: 
34,38 g, Zaharuri: 0,63 g, Proteine: 3,13 g, Sare: 1,13 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CASCAVAL PANE, (200g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cascaval Aro -125g (), Pesmet galben  -30g (), Ulei floarea soarelui Bonatello (contine emulgatori 
E900) -30g (), Oua de gaina  -25g (), Faina alba de grau Dobrogea -20g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 430,38 Kcal / 1798,97 Kj, Grăsimi: 29,95 g, Acizi Grași Saturați: 11 g, Glucide: 
18,72 g, Zaharuri: 1,81 g, Proteine: 20,86 g, Sare: 1,26 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CEAFA DE PORC LA GRATAR, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Ceafa de porc -300g (), Sare iodata -2g (), Piper alb macinat -1g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 0,18 Kcal / 0,74 Kj, Grăsimi: 0 g, Acizi Grași Saturați: 0 g, Glucide: 0,01 g, 
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0,8 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CHESSBURGER, (450g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cartofi Wedges congelati -150g (), Hamburger Black Angus  -100g (Hamburger de manzat Black 
Angus, antioxidanti (E325), antioxidanti (E300)), Chifla Burger -84g (), Varza -60g (), Maioneza 
-50g (Oua de gaina, Mustar de masa, Ulei floarea soarelui, Sare iodata), Morcovi -20g (), Radacina 
de telina  -20g (), Branza topita felii cu cedar -20g (),  Ketchup Dulce La minut -20g (Ketchup dulce 
La Minut, stabilizatori (E1422), antioxidanti (E330), conservanti (E211), conservanti (E202), 
indulcitori (E955))  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 278,66 Kcal / 1164,78 Kj, Grăsimi: 20,12 g, Acizi Grași Saturați: 4,34 g, 
Glucide: 17,13 g, Zaharuri: 1,3 g, Proteine: 6,62 g, Sare: 2,27 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ, ȚELINĂ, SEMINȚE DE SUSAN, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CHIFLE, (90g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Faina integrala grau intreg 7 Spice Vel Pitar -66,36g (), Apa -18,18g (), Lapte 3,5% UHT -5,45g (), 
Ulei floarea soarelui -3,18g (), Oua de gaina  -2,45g (), Drojdie proaspata -1,82g (), Sare iodata -1g 
(), Zahar alb -0,45g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 283,26 Kcal / 1184,01 Kj, Grăsimi: 5,42 g, Acizi Grași Saturați: 0,59 g, Glucide: 
55,16 g, Zaharuri: 1,03 g, Proteine: 9,99 g, Sare: 1,12 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CIOLAN AFUMAT CU FASOLE SI MURATURI, (1500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Ciolan cu os afumat -1000g (), Iahnie de fasole -250g (Fasole alba la conserva, Rosii cuburi, Ulei 
floarea soarelui, Cimbru uscat, Foi de dafin, Apa, antioxidanti (E300)), Salata muraturi asortata 
-250g (Muraturi asortate), conservanti (E250) -g (), corectori de aciditate (E450) -g (), corectori de 
aciditate (E451) -g (), antioxidanti (E301) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 59,14 Kcal / 247,21 Kj, Grăsimi: 2,22 g, Acizi Grași Saturați: 0,24 g, Glucide: 
1,92 g, Zaharuri: 0,16 g, Proteine: 7,78 g, Sare: 1,74 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CIORBA DE BURTA, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Apa -300g (), Burta prefiarta -125g (), Oase de vita -125g (), Smantana 32% Metro Chef  -60g (), 
Oua de gaina  -24g (), Morcovi -15g (), Ceapa -15g (), Ulei floarea soarelui -15g (), Radacina de 
telina  -10g (), Usturoi -10g (), Otet alb (contine sulfiti) -7g (), Sare iodata -3g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 250,09 Kcal / 1045,39 Kj, Grăsimi: 18,6 g, Acizi Grași Saturați: 7,59 g, Glucide: 
3,45 g, Zaharuri: 0,83 g, Proteine: 16,96 g, Sare: 1,03 g. 

Alergeni: OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CIORBA DE PUI A LA GREC, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -90g (), Smantana 20% METRO CHEF -40g (), Morcovi -30g (), 
Ceapa -30g (), Radacina de telina  -20g (), Oua de gaina  -16g (), Suc de lamaie natural, fara zahar 
-15g (), Orez cu bob lung -10g (), Maggi secretul gustului cu gust de gaina -3,5g (), Marar verde 
-0,5g (), potentiatori de aroma (E635) -g (), antioxidanti (E392) -g (), coloranti artificiali (E101) -g 
(), potentiatori de aroma (E621) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 77,85 Kcal / 325,4 Kj, Grăsimi: 3,19 g, Acizi Grași Saturați: 1,67 g, Glucide: 
5,06 g, Zaharuri: 0,87 g, Proteine: 7,38 g, Sare: 0,7 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, ȚELINĂ, SOIA, PEȘTE



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CIORBA DE VACUTA, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Apa -200g (), Pulpa de vita fara os -90g (), Bors de putina -66,67g (), Mix legume pt ciorba de 
vacuta -41,67g (), Rosii cubulete -30,3g (Pulpa de rosii Dolce Italia, antioxidanti (E330)), Cartofi 
albi -20g (), Concentrat de vita -5,5g (), potentiatori de aroma (E631) -g (), potentiatori de aroma 
(E627) -g (), antioxidanti (E392) -g (), potentiatori de aroma (E621) -g (), antioxidanti (E300) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 36,58 Kcal / 152,9 Kj, Grăsimi: 0,22 g, Acizi Grași Saturați: 0,09 g, Glucide: 2,7 
g, Zaharuri: 1,08 g, Proteine: 6,15 g, Sare: 0,07 g. 

Alergeni: GLUTEN, ȚELINĂ, AMIDON DE GRAU DEGLUTINAT



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CLATITE CU DULCEATA DE AFINE, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Dulceata de afine -100g (Dulceata de afine, stabilizatori (E440), antioxidanti (E330), conservanti 
(E202)), Lapte 3,5% UHT -80g (), Apa minerala -60g (), Faina alba de grau Dobrogea -50g (), Oua 
de gaina  -18g (), Zahar alb -15g (), Topping Ciocolata Metro Chef -10g (), conservanti (E202) -g (), 
conservanti (E202) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 185,86 Kcal / 776,88 Kj, Grăsimi: 1,59 g, Acizi Grași Saturați: 0,69 g, Glucide: 
39,23 g, Zaharuri: 23,83 g, Proteine: 3,07 g, Sare: 0,02 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CLATITE CU DULCEATA DE VISINE, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Dulceata de visine -100g (Dulceata de visine, stabilizatori (E440), antioxidanti (E330), ), Lapte 
3,5% UHT -80g (), Apa minerala -60g (), Faina alba de grau Dobrogea -50g (), Topping Ciocolata 
Metro Chef -20g (), Oua de gaina  -18g (), conservanti (E202) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 231,86 Kcal / 969,16 Kj, Grăsimi: 1,54 g, Acizi Grași Saturați: 0,69 g, Glucide: 
24,17 g, Zaharuri: 13,49 g, Proteine: 3,28 g, Sare: 0,04 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

CLATITE CU FINETTI, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Lapte 3,5% UHT -80g (), Finetti (contine antioxidanti E322) -80g (), Faina alba de grau Dobrogea 
-50g (), Apa minerala -50g (), Oua de gaina  -18g (), Zahar alb -15g (), Topping Ciocolata Metro 
Chef -10g (), conservanti (E202) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 229,8 Kcal / 960,56 Kj, Grăsimi: 9,51 g, Acizi Grași Saturați: 4,35 g, Glucide: 
31,23 g, Zaharuri: 20,46 g, Proteine: 4,05 g, Sare: 0,05 g. 

Alergeni: ALUNE DE PĂDURE, GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

EGGSBURGER, (450g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cartofi Wedges congelati -150g (), Hamburger Black Angus  -100g (Hamburger de manzat Black 
Angus, antioxidanti (E325), antioxidanti (E300)), Chifla cu susan -84g (), Varza -60g (), Maioneza 
-50g (Oua de gaina, Mustar de masa, Ulei floarea soarelui, Sare iodata), Oua de gaina  -40g (), 
Morcovi -20g (), Radacina de telina  -20g (),  Ketchup Dulce La minut -20g (Ketchup dulce La 
Minut, stabilizatori (E1422), antioxidanti (E330), conservanti (E211), conservanti (E202), 
indulcitori (E955))  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 280,41 Kcal / 1172,1 Kj, Grăsimi: 20,09 g, Acizi Grași Saturați: 3,99 g, Glucide: 
17,1 g, Zaharuri: 0,89 g, Proteine: 7,32 g, Sare: 2,02 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ, SEMINȚE DE SUSAN, ȚELINĂ, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

FASOLE VERDE PASTAI, (200g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Fasole verde congelata metro chef -200g (), Apa -50g (), Unt 65% Albalact -40g (), Usturoi -4g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 149,38 Kcal / 624,41 Kj, Grăsimi: 13,01 g, Acizi Grași Saturați: 7,8 g, Glucide: 
4,04 g, Zaharuri: 0,1 g, Proteine: 2,37 g, Sare: 0,02 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

FICATEI FLORENTINI, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Ficat de pui -250g (), Ciuperci champignon Aro -100g (), Ceapa -50g (), Ulei floarea soarelui -30g 
(), Sos soia  -10g (), Marar verde -5g (), antioxidanti (E300) -g (), antioxidanti (E330) -g (), 
conservanti (E202) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 245,3 Kcal / 1025,35 Kj, Grăsimi: 16,09 g, Acizi Grași Saturați: 3,36 g, Glucide: 
5,48 g, Zaharuri: 2,76 g, Proteine: 18,29 g, Sare: 0,33 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

FICATEI LA TIGAIE, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Ficat de pui -300g (), Vin demi-sec (contine sulfiti) -50g (), Ulei floarea soarelui -30g (), Usturoi 
uscat -5g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 260,78 Kcal / 1090,06 Kj, Grăsimi: 16,82 g, Acizi Grași Saturați: 3,8 g, Glucide: 
2,2 g, Zaharuri: 0,69 g, Proteine: 20,61 g, Sare: 0 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

FRIGARUI DE PUI PICANTE, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -250g (), Rosii -50g (), Ardei gras galben -20g (), Pasta de ardei iute 
-10g (), Ceapa -0,3g (), conservanti (E251) -g (), conservanti (E200) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 110,85 Kcal / 463,36 Kj, Grăsimi: 1,01 g, Acizi Grași Saturați: 0,42 g, Glucide: 
1,69 g, Zaharuri: 0,62 g, Proteine: 23,64 g, Sare: 0,46 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

GORDON BLEU, (300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -150g (), Cascaval Aro -50g (), Sunca praga premium -40g (, , 
stabilizatori (E1422), antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de aciditate (E451), 
emulgatori (E452), stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , corectori de 
aciditate (E331), conservanti (E250), Sunca Praga Premium), Pesmet galben  -30g (), Oua de 
gaina  -25g (), Faina alba de grau Dobrogea -20g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 237,41 Kcal / 992,37 Kj, Grăsimi: 5,96 g, Acizi Grași Saturați: 3,21 g, Glucide: 
12,81 g, Zaharuri: 1,38 g, Proteine: 21,27 g, Sare: 0,68 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, ȚELINĂ, AMIDON DE GRAU DEGLUTINAT



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

HAMBURGHER, (450g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cartofi Wedges congelati -150g (), Hamburger de manzat Black Angus -100g (), Chifla Burger 
-84g (), Varza -60g (), Maioneza -50g (Oua de gaina, Mustar de masa, Ulei floarea soarelui, Sare 
iodata), Morcovi -20g (), Radacina de telina  -20g (),  Ketchup Dulce La minut -20g (Ketchup dulce 
La Minut, stabilizatori (E1422), antioxidanti (E330), conservanti (E211), conservanti (E202), 
indulcitori (E955)), antioxidanti (E325) -g (), antioxidanti (E300) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 216,23 Kcal / 903,84 Kj, Grăsimi: 18,23 g, Acizi Grași Saturați: 3,55 g, Glucide: 
8 g, Zaharuri: 0,27 g, Proteine: 4,5 g, Sare: 1,79 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, OUĂ, ȚELINĂ, MUȘTAR, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

IAHNIE DE FASOLE, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Fasole alba la conserva -150g (), Apa -100g (), Pulpa de rosii Dolce Italia -20g (), Ulei floarea 
soarelui -15g (), Cimbru uscat -4g (), Foi de dafin -2g (), antioxidanti (E300) -g (), antioxidanti 
(E330) -g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 99,66 Kcal / 416,6 Kj, Grăsimi: 5,99 g, Acizi Grași Saturați: 0,62 g, Glucide: 
7,63 g, Zaharuri: 1,12 g, Proteine: 2,88 g, Sare: 0,22 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

INELE DE CEAPA PANE, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Inele de ceapa pane -200g (), Sos de Branza -50g (Telemea de vaca LaDorna, Cascaval Aro, 
Branza dura Italia, Unt 40% Albalact, Faina alba de grau Dobrogea, Lapte 3,5% UHT ARO, Boia 
dulce afumată Cosmin, Usturoi praf, Piper alb macinat), Ulei floarea soarelui Bonatello (contine 
emulgatori E900) -30g (), stabilizatori (E401) -g (), stabilizatori (E339) -g (), stabilizatori (E415) -g 
(), emulgatori (E466) -g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 319,86 Kcal / 1337,01 Kj, Grăsimi: 21,78 g, Acizi Grași Saturați: 3,6 g, Glucide: 
24,52 g, Zaharuri: 3,74 g, Proteine: 5,18 g, Sare: 1,13 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

LEGUME LA GRATAR, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Dovlecei -100g (), Vinete -100g (), Ciuperci champignon -50g (), Ardei gras -50g (), Rosii -50g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 28,6 Kcal / 119,55 Kj, Grăsimi: 0,22 g, Acizi Grași Saturați: 0 g, Glucide: 5,72 g, 
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1,8 g, Sare: 0 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

M.B.S., (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Mamaliga -200g (Malai extra Metro Chef, Unt 65% Albalact, Sare iodata, Apa), Telemea de vaca 
Metro Chef -100g (), Smantana 20% METRO CHEF -100g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 176,77 Kcal / 738,88 Kj, Grăsimi: 10,92 g, Acizi Grași Saturați: 6,33 g, Glucide: 
13,27 g, Zaharuri: 0,84 g, Proteine: 6,27 g, Sare: 1,8 g. 

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

MAIONEZA, (50g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Ulei floarea soarelui -50g (), Sare iodata -5g (), Oua de gaina -4g (), Mustar de masa -0,25g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 840,86 Kcal / 3514,79 Kj, Grăsimi: 92,9 g, Acizi Grași Saturați: 10,26 g, 
Glucide: 0,12 g, Zaharuri: 0,1 g, Proteine: 1,06 g, Sare: 10,02 g. 

Alergeni: OUĂ, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

MAMALIGA, (200g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Apa -130g (), Malai extra Metro Chef -70g (), Unt 65% Albalact -5g (), Sare iodata -3g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 130,53 Kcal / 545,59 Kj, Grăsimi: 2,33 g, Acizi Grași Saturați: 1,15 g, Glucide: 
24,58 g, Zaharuri: 0,22 g, Proteine: 2,63 g, Sare: 1,55 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

MASLINE PANE, (200g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Masline verzi pane  -200g (), Ulei floarea soarelui Bonatello (contine emulgatori E900) -30g (), 
antioxidanti (E330) -g (), potentiatori de aroma (E270) -g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 297,05 Kcal / 1241,67 Kj, Grăsimi: 16,78 g, Acizi Grași Saturați: 1,24 g, 
Glucide: 33 g, Zaharuri: 0,8 g, Proteine: 3,2 g, Sare: 0,9 g. 

Alergeni: SOIA, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

MICI LA GRILL CU CARTOFI PRAJITI, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Mici Bucur congelati -320g (), Cartofi prajiti -200g (Cartofi congelati Aviko, Ulei floarea soarelui 
Bonatello (contine emulgatori E900), stabilizatori (E1422), corectori de aciditate (E450), corectori 
de aciditate (E500), stabilizatori (E415))  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 349,8 Kcal / 1462,16 Kj, Grăsimi: 23,93 g, Acizi Grași Saturați: 6,56 g, Glucide: 
19,59 g, Zaharuri: 1,12 g, Proteine: 12,77 g, Sare: 1,37 g. 

Alergeni: GLUTEN



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

OREZ CU LEGUME MEXICANE, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Apa -150g (), Orez cu bob rotund Aro -100g (), Mix legume congelate Prima Mexican -100g (), Unt 
65% Albalact -20g (), Maggi secretul gustului cu gust de gaina -4g (), Piper alb macinat -1g (), 
Curry pudra -1g (), potentiatori de aroma (E621) -g (), antioxidanti (E392) -g (), coloranti artificiali 
(E101) -g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 195,38 Kcal / 816,69 Kj, Grăsimi: 5,41 g, Acizi Grași Saturați: 3,19 g, Glucide: 
32,69 g, Zaharuri: 0,34 g, Proteine: 4,28 g, Sare: 1,11 g. 

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, OUĂ, SOIA, PEȘTE, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PAPANASI CU DULCEATA AFINE SI SMANT, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Smantana 20%  -200g (), Dulceata de afine -80g (Dulceata de afine, stabilizatori (E440), 
antioxidanti (E330), conservanti (E202)), Branza proaspata de vaci 5%  -70g (), Faina alba de grau 
Dobrogea -70g (), Zahar alb -40g (), Oua de gaina  -30g (), Bicarbonat de sodiu (contine agenti de 
afanare E500) -10g (), Stafide brune -8g (), Ulei floarea soarelui -7g (), Zahar Vanilinat -6g (), 
Esenta de rom Dr. Oetker -0,4g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 377,17 Kcal / 1576,59 Kj, Grăsimi: 15,49 g, Acizi Grași Saturați: 7,79 g, 
Glucide: 50,15 g, Zaharuri: 30,88 g, Proteine: 7,61 g, Sare: 0,06 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PAPANASI CU DULCEATA VISINE SI SMANT, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Smantana 20%  -200g (), Dulceata de visine -80g (Dulceata de visine, stabilizatori (E440), 
antioxidanti (E330), ), Faina alba de grau Dobrogea -70g (), Branza grasa proaspata de vaci Raraul  
-70g (), Zahar alb -40g (), Oua de gaina  -27g (), Stafide brune -8g (), Ulei floarea soarelui Bonatello 
(contine emulgatori E900) -7g (), Zahar Vanilinat -6g (), Bicarbonat de sodiu (contine agenti de 
afanare E500) -1g (), Esenta de rom Dr. Oetker -0,4g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 431,8 Kcal / 1804,91 Kj, Grăsimi: 16,15 g, Acizi Grași Saturați: 8,06 g, Glucide: 
39,84 g, Zaharuri: 24,65 g, Proteine: 8,87 g, Sare: 0,11 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PASTRAMA DE OAIE, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Pastrama oaie slaba -250g (), Mamaliga -200g (Malai extra Metro Chef, Unt 65% Albalact, Sare 
iodata, Apa), Usturoi uscat -5g (), Sare iodata -2g (), Cimbru uscat -2g (), Boia de ardei dulce -2g () 
 

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 167,55 Kcal / 700,37 Kj, Grăsimi: 6,8 g, Acizi Grași Saturați: 3,51 g, Glucide: 
13,91 g, Zaharuri: 0,62 g, Proteine: 12,94 g, Sare: 2,19 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIEPT DE PUI LA GRATAR, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -300g (), Sare iodata -2g (), Piper alb macinat -1g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 123,6 Kcal / 516,65 Kj, Grăsimi: 1,08 g, Acizi Grași Saturați: 0,49 g, Glucide: 
0,24 g, Zaharuri: 0,12 g, Proteine: 27,96 g, Sare: 0,8 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIPOTE SI INIMI LA TIGAIE, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Pipote si inimi de pui -320g (), Mujdei de usturoi -30g (Usturoi, Ulei floarea soarelui, Sare iodata, 
Apa), Ulei floarea soarelui -30g (), Frunze de patrunjel -5g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 270,7 Kcal / 1131,51 Kj, Grăsimi: 19,8 g, Acizi Grași Saturați: 4,42 g, Glucide: 
1,74 g, Zaharuri: 0,11 g, Proteine: 20,44 g, Sare: 0,6 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIURE DE CARTOFI, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cartofi albi -375g (), Lapte 3,5% UHT ARO -0,65g (), Unt 65% Albalact -0,25g (), Sare iodata -0,02g 
()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 104,25 Kcal / 435,76 Kj, Grăsimi: 0,22 g, Acizi Grași Saturați: 0,08 g, Glucide: 
23,58 g, Zaharuri: 1,74 g, Proteine: 2,53 g, Sare: 0,02 g. 

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA CALZZONE, (550g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Ciuperci champignon -50g (), Sunca praga 
premium -50g (, , stabilizatori (E1422), antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de 
aciditate (E451), emulgatori (E452), stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , 
corectori de aciditate (E331), conservanti (E250), Sunca Praga Premium), Masline verzi feliate 
-30g (Masline verzi, potentiatori de aroma (E270), antioxidanti (E330))  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 225,52 Kcal / 942,67 Kj, Grăsimi: 8,97 g, Acizi Grași Saturați: 4,41 g, Glucide: 
17,54 g, Zaharuri: 1,02 g, Proteine: 10,4 g, Sare: 1,15 g. 

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA CAPRICIOSA, (600g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Sunca praga premium -50g (, , stabilizatori 
(E1422), antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de aciditate (E451), emulgatori (E452), 
stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , corectori de aciditate (E331), 
conservanti (E250), Sunca Praga Premium), Ciuperci champignon -40g (), Anghinare -40g 
(Anghinare in ulei, potentiatori de aroma (E270), antioxidanti (E330), antioxidanti (E300)), masline 
negre feliate -30g (Masline negre rondele in saramura, stabilizatori (E579), potentiatori de aroma 
(E270)), Capere in otet -10g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 208,88 Kcal / 873,1 Kj, Grăsimi: 8,3 g, Acizi Grași Saturați: 4,01 g, Glucide: 
16,2 g, Zaharuri: 1,07 g, Proteine: 9,67 g, Sare: 1,33 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA CARNIVORE, (650g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Sunca praga premium -40g (, , stabilizatori 
(E1422), antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de aciditate (E451), emulgatori (E452), 
stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , corectori de aciditate (E331), 
conservanti (E250), Sunca Praga Premium), Piept de pui dezosat fara piele -40g (), Carnati 
semiafumati  -40g (Carnati semiafumati Maf Force, corectori de aciditate (E575), corectori de 
aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), antioxidanti (E300), conservanti (E262)), Salam 
picant -40g (potentiatori de aroma (E621), antioxidanti (E300), corectori de aciditate (E450), 
corectori de aciditate (E451), coloranti artificiali (E120), conservanti (E250), Salam Pizza Picant), 
Bacon feliat -40g (Bacon feliat Koket, corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E331), 
stabilizatori (E407), conservanti (E250), conservanti (E262))  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 241,6 Kcal / 1009,89 Kj, Grăsimi: 12,01 g, Acizi Grași Saturați: 6,22 g, Glucide: 
14,82 g, Zaharuri: 1,01 g, Proteine: 12,82 g, Sare: 1,23 g. 



Alergeni: MUȘTAR, SOIA, OUĂ, ȚELINĂ, GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA CON SOMON, (500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), File somon afumat feliat Nautica -50g (), Lamaie 
-20g (), Capere in otet -10g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 215,3 Kcal / 899,95 Kj, Grăsimi: 10,04 g, Acizi Grași Saturați: 5,26 g, Glucide: 
19,23 g, Zaharuri: 1,15 g, Proteine: 11,49 g, Sare: 1,1 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, PEȘTE



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA CON TONO, (550g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Ton in suc propriu -80g (), masline negre feliate 
-30g (Masline negre rondele in saramura, stabilizatori (E579), potentiatori de aroma (E270))  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 195,38 Kcal / 816,7 Kj, Grăsimi: 8,44 g, Acizi Grași Saturați: 4,28 g, Glucide: 
17,05 g, Zaharuri: 0,92 g, Proteine: 12,07 g, Sare: 0,85 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, PEȘTE



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA DE POST, (500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de masline extra virgin, Busuioc verde, 
Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti (E330), conservanti (E202), 
conservanti (E211)), Ciuperci champignon -50g (), Rosii -50g (), Ardei gras -40g (), masline negre 
feliate -30g (Masline negre rondele in saramura, stabilizatori (E579), potentiatori de aroma 
(E270)), Porumb dulce Aro -20g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 128,46 Kcal / 536,96 Kj, Grăsimi: 3,35 g, Acizi Grași Saturați: 0,52 g, Glucide: 
20,12 g, Zaharuri: 1,22 g, Proteine: 4,06 g, Sare: 0,65 g. 

Alergeni: GLUTEN



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA DI REGIA, (700g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Ciuperci champignon -40g (), masline negre 
feliate -30g (Masline negre rondele in saramura, stabilizatori (E579), potentiatori de aroma 
(E270)), Sunca praga premium -20g (, , stabilizatori (E1422), antioxidanti (E325), conservanti 
(E250), corectori de aciditate (E451), emulgatori (E452), stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), 
antioxidanti (E316), , corectori de aciditate (E331), conservanti (E250), Sunca Praga Premium), 
Bacon feliat -20g (Bacon feliat Koket, corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E331), 
stabilizatori (E407), conservanti (E250), conservanti (E262)), Carnati semiafumati  -20g (Carnati 
semiafumati Maf Force, corectori de aciditate (E575), corectori de aciditate (E450), corectori de 
aciditate (E451), antioxidanti (E300), conservanti (E262)), Salam picant -20g (potentiatori de 
aroma (E621), antioxidanti (E300), corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), 
coloranti artificiali (E120), conservanti (E250), Salam Pizza Picant)  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 184,26 Kcal / 770,19 Kj, Grăsimi: 9,13 g, Acizi Grași Saturați: 4,6 g, Glucide: 
13,76 g, Zaharuri: 0,83 g, Proteine: 8,85 g, Sare: 0,94 g. 



Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, SOIA, OUĂ, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA DIAVOLA, (500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Salam picant -80g (potentiatori de aroma (E621), 
antioxidanti (E300), corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), coloranti artificiali 
(E120), conservanti (E250), Salam Pizza Picant), Peperoncino -5g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 264,19 Kcal / 1104,31 Kj, Grăsimi: 14,66 g, Acizi Grași Saturați: 7,05 g, 
Glucide: 19,4 g, Zaharuri: 1,57 g, Proteine: 12,94 g, Sare: 1,42 g. 

Alergeni: OUĂ, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

 PIZZA MARGHERITA, (450g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Oregano uscat -2g (), antioxidanti (E330) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 213,54 Kcal / 892,59 Kj, Grăsimi: 9,41 g, Acizi Grași Saturați: 5,06 g, Glucide: 
21,13 g, Zaharuri: 1,13 g, Proteine: 10,5 g, Sare: 0,92 g. 

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA MEXICANA, (650g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Sunca praga premium -50g (, , stabilizatori 
(E1422), antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de aciditate (E451), emulgatori (E452), 
stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , corectori de aciditate (E331), 
conservanti (E250), Sunca Praga Premium), Carnati semiafumati  -50g (Carnati semiafumati Maf 
Force, corectori de aciditate (E575), corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), 
antioxidanti (E300), conservanti (E262)), Salam picant -50g (potentiatori de aroma (E621), 
antioxidanti (E300), corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), coloranti artificiali 
(E120), conservanti (E250), Salam Pizza Picant), Ardei gras -40g (), Porumb dulce Aro -20g (), 
Peperoncino -5g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 245,22 Kcal / 1025,03 Kj, Grăsimi: 11,94 g, Acizi Grași Saturați: 5,96 g, 
Glucide: 16,15 g, Zaharuri: 1,52 g, Proteine: 11,27 g, Sare: 1,23 g. 



Alergeni: MUȘTAR, SOIA, OUĂ, ȚELINĂ, GLUTEN



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA PENTRU BERE, (600g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Bacon feliat -50g (Bacon feliat Koket, corectori 
de aciditate (E450), corectori de aciditate (E331), stabilizatori (E407), conservanti (E250), 
conservanti (E262)), Carnati semiafumati  -50g (Carnati semiafumati Maf Force, corectori de 
aciditate (E575), corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), antioxidanti (E300), 
conservanti (E262)), Salam picant -50g (potentiatori de aroma (E621), antioxidanti (E300), 
corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), coloranti artificiali (E120), conservanti 
(E250), Salam Pizza Picant), Peperoncino -5g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 244,65 Kcal / 1022,64 Kj, Grăsimi: 14,27 g, Acizi Grași Saturați: 7,4 g, Glucide: 
16,25 g, Zaharuri: 1,31 g, Proteine: 12,18 g, Sare: 1,32 g. 

Alergeni: MUȘTAR, SOIA, OUĂ, ȚELINĂ, GLUTEN



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

 PIZZA POLO, (600g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Piept de pui dezosat fara piele -120g (), Sos de rosii 
condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare 
iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti (E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), 
Ciuperci champignon -40g (), Usturoi granule -10g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 187,28 Kcal / 782,84 Kj, Grăsimi: 7,23 g, Acizi Grași Saturați: 3,87 g, Glucide: 
17,08 g, Zaharuri: 1,8 g, Proteine: 13,01 g, Sare: 0,69 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA PROSCIUTO FUNGHI, (550g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Ciuperci champignon -50g (), Sunca praga 
premium -50g (, , stabilizatori (E1422), antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de 
aciditate (E451), emulgatori (E452), stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , 
corectori de aciditate (E331), conservanti (E250), Sunca Praga Premium)  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 216,3 Kcal / 904,13 Kj, Grăsimi: 8,01 g, Acizi Grași Saturați: 4,21 g, Glucide: 
17,53 g, Zaharuri: 1,02 g, Proteine: 10,35 g, Sare: 0,94 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA PROSCIUTO, (500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Sunca praga premium -80g (, , stabilizatori 
(E1422), antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de aciditate (E451), emulgatori (E452), 
stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , corectori de aciditate (E331), 
conservanti (E250), Sunca Praga Premium)  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 262,59 Kcal / 1097,63 Kj, Grăsimi: 9 g, Acizi Grași Saturați: 4,68 g, Glucide: 
19,06 g, Zaharuri: 1,19 g, Proteine: 12,07 g, Sare: 1,15 g. 

Alergeni: ȚELINĂ, MUȘTAR, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA QUATRO FORMAGI, (500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Crema pentru gatit (contine: antioxidanti E322, 
stabilizatori E412, E410 si E1442, corectori de aciditate E339, coloranti artificiali E160A) -80g (), 
Cascaval Aro -40g (), Gorgonzola DOP -40g (), Parmezan  -10g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 282,39 Kcal / 1180,37 Kj, Grăsimi: 16,37 g, Acizi Grași Saturați: 9,52 g, 
Glucide: 19,22 g, Zaharuri: 1,22 g, Proteine: 13,9 g, Sare: 1,12 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA QUATRO STAGIONI, (600g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Sunca praga premium -50g (, , stabilizatori 
(E1422), antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de aciditate (E451), emulgatori (E452), 
stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , corectori de aciditate (E331), 
conservanti (E250), Sunca Praga ), Ciuperci champignon -50g (), masline negre feliate -30g 
(Masline negre rondele in saramura, stabilizatori (E579), potentiatori de aroma (E270)), 
Anghinare -30g (Anghinare in ulei, potentiatori de aroma (E270), antioxidanti (E330), antioxidanti 
(E300))  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 180,18 Kcal / 753,17 Kj, Grăsimi: 8,26 g, Acizi Grași Saturați: 4,11 g, Glucide: 
16,12 g, Zaharuri: 1,01 g, Proteine: 9,84 g, Sare: 1,28 g. 

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, ȚELINĂ, GLUTEN, GLUTEN



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA TARANEASCA, (600g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Bacon feliat -50g (Bacon feliat Koket, corectori 
de aciditate (E450), corectori de aciditate (E331), stabilizatori (E407), conservanti (E250), 
conservanti (E262)), Carnati semiafumati  -50g (Carnati semiafumati Maf Force, corectori de 
aciditate (E575), corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), antioxidanti (E300), 
conservanti (E262)), Rosii -50g (), Ceapa rosie -40g (), Ardei gras -20g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 210,46 Kcal / 879,72 Kj, Grăsimi: 11,01 g, Acizi Grași Saturați: 6,08 g, Glucide: 
16,87 g, Zaharuri: 1,48 g, Proteine: 10,49 g, Sare: 1,01 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, ȚELINĂ, MUȘTAR, SOIA



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA TRATTORIA 20 , (1400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -750g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -300g (), Sos de rosii condimentat -100g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Ciuperci champignon -100g (), Sunca praga 
premium -80g (, , stabilizatori (E1422), antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de 
aciditate (E451), emulgatori (E452), stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , 
corectori de aciditate (E331), conservanti (E250), Sunca Praga Premium), masline negre feliate 
-60g (Masline negre rondele in saramura, stabilizatori (E579), potentiatori de aroma (E270)), 
Carnati semiafumati  -50g (Carnati semiafumati Maf Force, corectori de aciditate (E575), 
corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), antioxidanti (E300), conservanti 
(E262)), Ardei gras -50g (), Salam picant -50g (potentiatori de aroma (E621), antioxidanti (E300), 
corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E451), coloranti artificiali (E120), conservanti 
(E250), Salam Pizza Picant), Bacon feliat -50g (Bacon feliat Koket, corectori de aciditate (E450), 
corectori de aciditate (E331), stabilizatori (E407), conservanti (E250), conservanti (E262)), Rosii 
-50g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 250,06 Kcal / 1045,24 Kj, Grăsimi: 11,19 g, Acizi Grași Saturați: 5,49 g, 
Glucide: 20,31 g, Zaharuri: 1,06 g, Proteine: 11,55 g, Sare: 1,25 g. 



Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, ȚELINĂ, MUȘTAR, SOIA, OUĂ, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PIZZA VEGETARIANA, (500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Palina pizza -250g (Apa, Faina Castelana Blu, Drojdie proaspata, Ulei de masline extra virgin, Sare 
iodata), Mozzarella Cantadora -130g (), Sos de rosii condimentat -80g (Sos de rosii, Ulei de 
masline extra virgin, Busuioc verde, Oregano uscat, Sare iodata, stabilizatori (E1422), antioxidanti 
(E330), conservanti (E202), conservanti (E211)), Ciuperci champignon -40g (), Rosii -40g (), 
masline negre feliate -30g (Masline negre rondele in saramura, stabilizatori (E579), potentiatori 
de aroma (E270)), Porumb dulce Aro -20g (), Ardei gras -20g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 207,28 Kcal / 866,43 Kj, Grăsimi: 9,3 g, Acizi Grași Saturați: 4,68 g, Glucide: 
20,52 g, Zaharuri: 1,18 g, Proteine: 9,92 g, Sare: 0,94 g. 

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ, GLUTEN



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PLATOU CALD 2 PERSOANE, (1400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Mici Bucur congelati -250g (), Salata muraturi asortata -250g (Muraturi asortate), Cartofi prajiti 
-250g (Cartofi congelati Aviko, Ulei floarea soarelui Bonatello (contine emulgatori E900), 
stabilizatori (E1422), corectori de aciditate (E450), corectori de aciditate (E500), stabilizatori 
(E415)), PUI SHANGHAi -200g (Piept de pui dezosat fara piele, Oua de gaina , Faina alba de grau 
Dobrogea, Sos soia , Marar verde, conservanti (E202)), CASCAVAL PANE -200g (Cascaval Aro, 
Pesmet galben , Oua de gaina , Faina alba de grau Dobrogea, Ulei floarea soarelui), Carnaciori 
afumati Selgros -200g (), Telemea de vaca Metro Chef -50g (), conservanti (E251) -g (), 
antioxidanti (E300) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 238,55 Kcal / 997,15 Kj, Grăsimi: 15,46 g, Acizi Grași Saturați: 5,29 g, Glucide: 
11,85 g, Zaharuri: 1,02 g, Proteine: 12,64 g, Sare: 1,47 g. 

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PLATOU MIX GRILL 4 PERSOANE, (2400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cartofi Wedges congelati -400g (), Ceafa de porc -250g (), Piept de pui dezosat fara piele -250g (), 
Pastrama oaie slaba -250g (), Mici Bucur congelati -250g (), Salata muraturi asortata -250g 
(Muraturi asortate), Carnaciori afumati Selgros -200g (), PUI SHANGHAi -200g (Piept de pui 
dezosat fara piele, Oua de gaina , Faina alba de grau Dobrogea, Sos soia , Marar verde, 
conservanti (E202)), CASCAVAL PANE -200g (Cascaval Aro, Pesmet galben , Oua de gaina , Faina 
alba de grau Dobrogea, Ulei floarea soarelui), Sos tartar -100g (Maioneza, Smantana 20% METRO 
CHEF, Mustar de masa, Castraveti murati, Ceapa rosie, Pasta de ardei iute, Cimbru uscat, Marar 
verde, stabilizatori (E415), antioxidanti (E330), conservanti (E202)), Telemea de vaca Metro Chef 
-50g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 180,81 Kcal / 755,77 Kj, Grăsimi: 10,74 g, Acizi Grași Saturați: 4,26 g, Glucide: 
6,74 g, Zaharuri: 0,73 g, Proteine: 13,85 g, Sare: 1,12 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE/LACTOZĂ, ȚELINĂ, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PLATOU MIX GRILL XL, (2800g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Carnati afumati -500g (), Cartofi Wedges -400g (Cartofi congelati Aviko, Ulei floarea soarelui 
Bonatello (contine emulgatori E900)), Ceafa de porc -250g (), Piept de pui dezosat fara piele 
-250g (), Pastrama oaie slaba -250g (), Mici Bucur congelati -250g (), Salata muraturi asortata 
-250g (Muraturi asortate), Carnaciori afumati Selgros -200g (), PUI SHANGHAi -200g (Piept de 
pui dezosat fara piele, Oua de gaina , Faina alba de grau Dobrogea, Sos soia , Marar verde, 
conservanti (E202), Ulei floarea soarelui Bonatello (contine emulgatori E900)), CASCAVAL PANE 
-200g (Cascaval Aro, Pesmet galben , Oua de gaina , Faina alba de grau Dobrogea, Ulei floarea 
soarelui Bonatello (contine emulgatori E900)), Sos tartar -100g (Maioneza, Smantana 20% 
METRO CHEF, Mustar de masa, Castraveti murati, Ceapa rosie, Pasta de ardei iute, Cimbru uscat, 
Marar verde, stabilizatori (E415), antioxidanti (E330), conservanti (E202)), Telemea de vaca Metro 
Chef -50g (), conservanti (E251) -g (), antioxidanti (E300) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 259,13 Kcal / 1083,15 Kj, Grăsimi: 18,45 g, Acizi Grași Saturați: 6,12 g, 
Glucide: 8,25 g, Zaharuri: 0,66 g, Proteine: 14,45 g, Sare: 1,43 g. 

Alergeni: LAPTE/LACTOZĂ, MUȘTAR, ȚELINĂ, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

POMANA PORCULUI, (450g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Ceafa de porc -300g (), Mamaliga -200g (Malai extra Metro Chef, Unt 65% Albalact, Sare iodata, 
Apa), Vin demi-sec (contine sulfiti) -30g (), Usturoi uscat -15g (), Cimbru uscat -2g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 204,79 Kcal / 856,02 Kj, Grăsimi: 9,29 g, Acizi Grași Saturați: 4,22 g, Glucide: 
13,9 g, Zaharuri: 0,56 g, Proteine: 14,82 g, Sare: 0,69 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PORC CU VARZA, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Pulpa de porc -350g (), Varza calita -200g (Varza murata, Ceapa, Ulei floarea soarelui, Cimbru 
uscat, Boia de ardei dulce, Rosii cubulete), Marar verde -5g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 241,58 Kcal / 1009,79 Kj, Grăsimi: 16,09 g, Acizi Grași Saturați: 2,94 g, 
Glucide: 4,36 g, Zaharuri: 2,7 g, Proteine: 18,91 g, Sare: 0,39 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PUI ANDALUZ CU PIURE, (500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -200g (), Piure de cartofi -200g (Cartofi albi, Unt 65% Albalact, 
Lapte 3,5% UHT ARO, Sare iodata), Rosii cubulete -200g (Pulpa de rosii Dolce Italia, antioxidanti 
(E330)), Pasta de ardei dulce -10g (), Usturoi uscat -5g (), conservanti (E202) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 98,83 Kcal / 413,11 Kj, Grăsimi: 0,54 g, Acizi Grași Saturați: 0,21 g, Glucide: 
12,69 g, Zaharuri: 2,86 g, Proteine: 11,13 g, Sare: 0,29 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PUI CU OREZ SI LEGUME, (300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -200g (), Orez cu legume mexicane -200g (Orez cu bob rotund Aro, 
Mix legume congelate Prima Mexican, Unt 65% Albalact, Piper alb macinat, Maggi secretul 
gustului cu gust de gaina, Curry pudra, potentiatori de aroma (E621), antioxidanti (E392), 
coloranti artificiali (E101), Apa), Ulei floarea soarelui -25g (), Frunze de patrunjel -5g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 268,52 Kcal / 1122,41 Kj, Grăsimi: 11,89 g, Acizi Grași Saturați: 3,23 g, 
Glucide: 22,03 g, Zaharuri: 0,29 g, Proteine: 18,44 g, Sare: 0,74 g. 

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, OUĂ, SOIA, PEȘTE, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PUI CU SOS ALB  SI CIUPERCI, (500g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Mamaliga -200g (Malai extra Metro Chef, Unt 65% Albalact, Sare iodata, Apa), Piept de pui 
dezosat fara piele -150g (), Ciuperci champignon Aro -150g (), Crema pentru gatit (contine: 
antioxidanti E322, stabilizatori E412, E410 si E1442, corectori de aciditate E339, coloranti 
artificiali E160A) -150g (), Ulei floarea soarelui -20g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 198,43 Kcal / 829,45 Kj, Grăsimi: 11,93 g, Acizi Grași Saturați: 4,58 g, Glucide: 
12,83 g, Zaharuri: 1,32 g, Proteine: 9,63 g, Sare: 0,67 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PUI ROMA, (300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -150g (), Crema pentru gatit (contine: antioxidanti E322, 
stabilizatori E412, E410 si E1442, corectori de aciditate E339, coloranti artificiali E160A) -150g (), 
Ciuperci champignon Aro -100g (), Sunca praga premium -60g (, , stabilizatori (E1422), 
antioxidanti (E325), conservanti (E250), corectori de aciditate (E451), emulgatori (E452), 
stabilizatori (E407), antioxidanti (E300), antioxidanti (E316), , corectori de aciditate (E331), 
conservanti (E250), Sunca Praga Premium), Cascaval Aro -40g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 314,81 Kcal / 1315,89 Kj, Grăsimi: 15,9 g, Acizi Grași Saturați: 8,38 g, Glucide: 
4,89 g, Zaharuri: 2,28 g, Proteine: 20,67 g, Sare: 0,7 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ, ȚELINĂ, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PUI SHANGHAI, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -200g (), Ulei floarea soarelui Bonatello (contine emulgatori E900) 
-30g (), Oua de gaina  -25g (), Faina alba de grau Dobrogea -25g (), Sos soia  -10g (), Marar verde 
-5g (), conservanti (E202) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 245,48 Kcal / 1026,11 Kj, Grăsimi: 12,97 g, Acizi Grași Saturați: 1,5 g, Glucide: 
10,53 g, Zaharuri: 2,83 g, Proteine: 21,3 g, Sare: 0,33 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

PULPA DE PORC LA TAVA CU PIURE, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Pulpa de porc -350g (), Piure de cartofi -200g (Cartofi albi, Unt 65% Albalact, Lapte 3,5% UHT ARO, 
Sare iodata), Rosii cubulete -200g (Pulpa de rosii Dolce Italia, antioxidanti (E330)), Pasta de ardei 
dulce -10g (), Usturoi uscat -5g (), stabilizatori (E1422) -g (), stabilizatori (E415) -g (), conservanti 
(E202) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 191,04 Kcal / 798,54 Kj, Grăsimi: 4,96 g, Acizi Grași Saturați: 1,7 g, Glucide: 
15,76 g, Zaharuri: 3,53 g, Proteine: 20,19 g, Sare: 0,36 g. 

Alergeni: GLUTEN



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA ARDEI COPTI, (200g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Ardei Copti conserva -200g (), agenti de incarcare (E509) -g (), indulcitori (E954) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 23,2 Kcal / 96,98 Kj, Grăsimi: 0,5 g, Acizi Grași Saturați: 0,5 g, Glucide: 5,1 g, 
Zaharuri: 3 g, Proteine: 2,1 g, Sare: 0,9 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA ASORTATA DE VARA, (300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Rosii -100g (), Castraveti -100g (), Salata verde -50g (), Ardei gras -30g (), Ceapa -20g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 18,73 Kcal / 78,31 Kj, Grăsimi: 0,19 g, Acizi Grași Saturați: 0 g, Glucide: 3,86 g, 
Zaharuri: 0,28 g, Proteine: 0,86 g, Sare: 0 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA BULGAREASCA, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Rosii -100g (), Castraveti -80g (), Telemea de vaca Metro Chef -50g (), Sunca Praga  -40g (), Oua 
de gaina  -40g (), Masline negre feliate -20g (), Ulei floarea soarelui -20g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 128,58 Kcal / 537,45 Kj, Grăsimi: 10,5 g, Acizi Grași Saturați: 2,89 g, Glucide: 
2,14 g, Zaharuri: 0,23 g, Proteine: 6,56 g, Sare: 1,03 g. 

Alergeni: OUĂ, LACTOZĂ, ȚELINĂ, MUȘTAR, GLUTEN



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA CAESAR, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Salata iceberg -120g (), Piept de pui dezosat -100g (), Sos Caesar -50g (Maioneza, Mustar Dijon 
cu boabe intregi, Suc de lamaie natural, fara zahar, Pasta de ardei dulce, Iaurt 0,1%, Sos 
Worcester, Branza dura Italia, stabilizatori (E415), antioxidanti (E330), conservanti (E202)), 
Crutoane Natural -40g (), Lamaie -30g (), Branza duro Italia -20g (), stabilizatori (E415) -g (), 
antioxidanti (E330) -g (), conservanti (E202) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 167,94 Kcal / 702 Kj, Grăsimi: 10,94 g, Acizi Grași Saturați: 2,45 g, Glucide: 
6,46 g, Zaharuri: 0,92 g, Proteine: 10,19 g, Sare: 1,55 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LACTOZĂ, GLUTEN, OUĂ, LACTOZĂ, MUȘTAR, AMIDON DE GRAU 
DEGLUTINAT, AMIDON DE GRAU DEGLUTINAT, MUȘTAR



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA CASTRAVETI IN SARAMURA, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Castraveti murati -250g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 12 Kcal / 50,16 Kj, Grăsimi: 0,2 g, Acizi Grași Saturați: 0 g, Glucide: 3 g, 
Zaharuri: 1,1 g, Proteine: 1 g, Sare: 1,2 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA CIOBANEASCA, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Rosii -70g (), Castraveti -60g (), Sunca Praga  -60g (), Ciuperci champignon -40g (), Cascaval Aro 
-40g (), Oua de gaina  -40g (), Telemea de vaca LaDorna -40g (), Ardei gras -30g (), Ceapa -20g (), 
stabilizatori (E407) -g (), emulgatori (E452) -g (), corectori de aciditate (E331) -g (), stabilizatori 
(E415) -g (), conservanti (E250) -g (), conservanti (E262) -g (), potentiatori de aroma (E621) -g (), 
antioxidanti (E301) -g (), antioxidanti (E330) -g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 101,68 Kcal / 425 Kj, Grăsimi: 6,1 g, Acizi Grași Saturați: 3,06 g, Glucide: 2,67 
g, Zaharuri: 0,44 g, Proteine: 9,33 g, Sare: 0,92 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LACTOZĂ, MUȘTAR, ȚELINĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA DE ROSII CU BRANZA, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Rosii -200g (), Telemea de vaca Metro Chef -50g (), Ulei floarea soarelui -30g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 162,36 Kcal / 678,66 Kj, Grăsimi: 15 g, Acizi Grași Saturați: 3,4 g, Glucide: 3,32 
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 4,12 g, Sare: 0,8 g. 

Alergeni: LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA DE SFECLA ROSIE, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Sfecla rosie prefiarta -230g (), Hrean -10g (), Sare iodata -10g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 50,52 Kcal / 211,17 Kj, Grăsimi: 0 g, Acizi Grași Saturați: 0 g, Glucide: 10,64 g, 
Zaharuri: 8,46 g, Proteine: 1,57 g, Sare: 4,07 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA DE VARZA ALBA, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Varza -220g (), Otet alb -15g (), Ulei floarea soarelui -15g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 78,7 Kcal / 328,97 Kj, Grăsimi: 5,7 g, Acizi Grași Saturați: 0,6 g, Glucide: 5,02 
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1,41 g, Sare: 0 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA DE VARZA MURATA , (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Varza murata -230g (), Ulei floarea soarelui -20g (), Piper alb macinat -2g (), Boia de ardei dulce 
-2g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 84,42 Kcal / 352,89 Kj, Grăsimi: 7,46 g, Acizi Grași Saturați: 0,85 g, Glucide: 
1,37 g, Zaharuri: 1,22 g, Proteine: 1,04 g, Sare: 1,2 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA GRECEASCA, (350g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Salata verde -80g (), Branza Feta Olympus -80g (), Rosii -50g (), Castraveti -50g (), Ardei gras -30g 
(), Ceapa rosie -20g (), Masline negre feliate -20g (), Ulei de masline extra virgin -20g (), Oregano 
uscat -2g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 132,9 Kcal / 555,51 Kj, Grăsimi: 11,42 g, Acizi Grași Saturați: 4,63 g, Glucide: 
3,29 g, Zaharuri: 0,19 g, Proteine: 4,56 g, Sare: 0,62 g. 

Alergeni: LACTOZĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA MURATURI ASORTATA, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Muraturi asortate -250g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 18 Kcal / 75,24 Kj, Grăsimi: 0,1 g, Acizi Grași Saturați: 0 g, Glucide: 4,1 g, 
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0,6 g, Sare: 3 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SALATA VERDE, (200g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Salata verde -160g (), Ulei floarea soarelui -25g (), Otet alb -15g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 119,28 Kcal / 498,57 Kj, Grăsimi: 11,74 g, Acizi Grași Saturați: 1,25 g, Glucide: 
2,64 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0,96 g, Sare: 0 g. 

Alergeni: 



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SNITEL DE PORC, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cotlet de porc feliat fara os -200g (), Pesmet Panko -30g (), Oua de gaina  -25g (), Sare iodata -3g 
(), Piper alb macinat -1g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 222,88 Kcal / 931,62 Kj, Grăsimi: 10,17 g, Acizi Grași Saturați: 2,98 g, Glucide: 
9,4 g, Zaharuri: 0,42 g, Proteine: 22,56 g, Sare: 1,24 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
Adresa:  Str Dambovita 20-22
Telefon: 0757534928

SNITEL DE PUI, (250g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Piept de pui dezosat fara piele -200g (), Pesmet Panko -30g (), Oua de gaina  -25g (), Faina alba 
de grau Dobrogea -20g (), Sare iodata -3g (), Piper alb macinat -1g ()  

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 174,4 Kcal / 728,98 Kj, Grăsimi: 2,07 g, Acizi Grași Saturați: 0,68 g, Glucide: 
15,96 g, Zaharuri: 1,07 g, Proteine: 22,34 g, Sare: 1,2 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ



RTI GROUP TRADING SRL
C.I.F. RO17509204
Reg. Com. J40/7475/2005
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SOS CAESAR, (50g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Maioneza -30g (Oua de gaina, Mustar de masa, Ulei floarea soarelui, Sare iodata), Iaurt 0,1% -20g 
(), Mustar Dijon cu boabe intregi -2,5g (), Branza dura Italia -2,5g (), Pasta de ardei dulce -2g (), 
Sos Worcester -1,5g (), Suc de lamaie natural, fara zahar -1g (), stabilizatori (E415) -g (), 
antioxidanti (E330) -g (), conservanti (E202) -g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 551,4 Kcal / 2304,85 Kj, Grăsimi: 57,78 g, Acizi Grași Saturați: 7,12 g, Glucide: 
3,22 g, Zaharuri: 2,76 g, Proteine: 4,12 g, Sare: 7,04 g. 

Alergeni: GLUTEN, OUĂ, LACTOZĂ, MUȘTAR, AMIDON DE GRAU DEGLUTINAT
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SOS DE BRANZA, (50g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Lapte 3,5% UHT ARO -25g (), Telemea de vaca LaDorna -7,5g (), Cascaval Aro -5g (), Branza dura 
Italia -5g (), Unt 40% Albalact -5g (), Faina alba de grau Dobrogea -5g (), Boia dulce afumată 
Cosmin -0,5g (), Usturoi praf -0,25g (), Piper alb macinat -0,25g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 223,1 Kcal / 932,56 Kj, Grăsimi: 14,18 g, Acizi Grași Saturați: 8,22 g, Glucide: 
11 g, Zaharuri: 3,12 g, Proteine: 12,32 g, Sare: 0,86 g. 

Alergeni: GLUTEN, LAPTE/LACTOZĂ
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SOS DE ROSII CONDIMENTAT, (1000g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Sos de rosii -1000g (), Ulei de masline extra virgin -20g (), Busuioc verde -2g (), Oregano uscat -2g 
(), Sare iodata -2g (), stabilizatori (E1422) -g (), antioxidanti (E330) -g (), conservanti (E202) -g (), 
conservanti (E211) -g ()

Valori nutriționale pentru 100 grame:

Valoare energetică: 43,23 Kcal / 180,68 Kj, Grăsimi: 2,02 g, Acizi Grași Saturați: 0,31 g, Glucide: 
4,43 g, Zaharuri: 3,01 g, Proteine: 1,31 g, Sare: 0,27 g. 

Alergeni: 


